
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/164/16 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVII/151/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w § 1 pkt 1 dodaje się lit. „c" w brzmieniu: 

"c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego - 0,33 zł od 1 m² powierzchni," 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 

wchodzi w życie od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Teresa Świątkowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5177


		2016-12-15T10:16:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




